
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа №100 имени академика В.С. Пустовойта 

Российская федерация, 350059, город Краснодар, улица Школьная д.15/6. 

Тел./факс 275-71-77, e-mail: 23russchool100@rambler.ru 

 

 

 
 

 

19.10.2018 

О проведении стартового мониторинга качества обученности 

учащихся 7-9 классов по английскому языку в 2018-2019 уч. году 

Согласно положения о внутренней системе оценки качества образования МБОУ 

СОШ № 100, в соответствии с планом внутришкольного контроля на 2018-2019 

учебный год, с целью выявления уровня усвоения программного материала и 

сформированности УУД учащихся 7-9 классов по английскому языку приказываю: 

1. Провести входные административные контрольные работы по английскому 

языку в 5 - 9 классах в период с 22.10.2018 по 26.10.2018. 

2. Назначить ответственными за проведение контрольных работ курирующего 

зам. директора по УМР Рейханову М.О. и руководителя методического объединения 

учителей английского языка Кулиш Н.А. 

3. Кулиш Н.А.: 

- составить график проведения контрольных работ до 21.10.2018. 

- подготовить контроль-измерительные материалы для проведения входного 

контроля с учетом специфики предмета в срок до 21.10.2018. 

4. Старцевой А.В. провести инструктаж с учителями-предметниками по 

проведению входных контрольных работ 21.10.2018. 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по 

УМР Рейханову М.О. 

 

 

 

 

С приказом ознакомлен(а):  

ПРИКАЗ 

№ 441/2  

Директор МБОУ СОШ № 100                                      Т.В. Казакова 

Старцева А.В. 

Кулиш Н.А 

Рейханова М.О.                     

     



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа №100 имени академика В.С. Пустовойта 

Российская федерация, 350059, город Краснодар, улица Школьная д.15/6. 

Тел./факс 275-71-77, e-mail: 23russchool100@rambler.ru 

 

 

 
01.03.2019 

О проведении промежуточного мониторинга качества обученности 

учащихся 7-9 классов по английскому языку в 2018-2019 уч. году 

Согласно положения о внутренней системе оценки качества образования МБОУ 

СОШ № 100, в соответствии с планом внутришкольного контроля на 2018-2019 

учебный год, с целью выявления уровня усвоения программного материала и 

сформированности УУД учащихся 7-9 классов по английскому языку приказываю: 

1. Провести промежуточные административные контрольные работы по 

английскому языку в 7 - 9 классах в период с 04.03.2019 по 07.03.2019. 

2. Назначить ответственными за проведение контрольных работ курирующего 

зам. директора по УМР Рейханову М.О. и руководителя методического объединения 

учителей английского языка Кулиш Н.А.  

3. Кулиш Н.А.: 

- составить график проведения контрольных работ до 03.03.2019 

- подготовить контроль-измерительные материалы для проведения контрольных 

работ с учетом специфики предмета в срок до 03.03.2019 

4. Старцевой А.В. провести инструктаж с учителями-предметниками по 

проведению текущих административных контрольных работ 03.03.2019 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по 

УМР Рейханову М.О. 

    
 

 

 

С приказом ознакомлен(а):  

 

ПРИКАЗ 

Директор МБОУ СОШ № 100                                       Т.В. Казакова 

Старцева А.В. 

Кулиш Н.А. 

Рейханова М.О.                     

     

№ 121/1  



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа №100 имени академика В.С. Пустовойта 

Российская федерация, 350059, город Краснодар, улица Школьная д.15/6. 

Тел./факс 275-71-77, e-mail: 23russchool100@rambler.ru 

 

 

 

19.04.2019 

О проведении итогового мониторинга качества обученности 

учащихся 7-9 классов по английскому языку в 2018-2019 уч. году 

Согласно положения о внутренней системе оценки качества образования МБОУ 

СОШ № 100, в соответствии с планом внутришкольного контроля на 2018-2019 

учебный год, с целью выявления уровня усвоения программного материала и 

сформированности УУД учащихся 7-9 классов по английскому языку приказываю: 

1. Провести итоговые административные контрольные работы по английский 

язык в 7 - 9 классах в период с 22.04.2019 по 22.06.2019. 

2. Назначить ответственными за проведение контрольных работ курирующего 

зам. директора по УМР Рейханову М.О. и руководителя методического объединения 

учителей английского языка Кулиш Н.А.  

3. Кулиш Н.А.: 

- составить график проведения контрольных работ до 21.04.2019 

- подготовить контроль-измерительные материалы для проведения контрольных 

работ с учетом специфики предмета в срок до 21.04.2019 

4. Старцевой А.В. провести инструктаж с учителями-предметниками по 

проведению текущих административных контрольных работ до 21.04.2019. 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по 

УМР Рейханову М.О. 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлен(а): 

 

ПРИКАЗ 

Директор МБОУ СОШ № 100                                      Т.В. Казакова 

Старцева А.В. 

Кулиш Н.А. 

Рейханова М.О.                     

     

№ 142/1  



 

 

Российская Федерация 
Краснодарский край 

г. Краснодар 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД КРАСНОДАР 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 100 ИМЕНИ АКАДЕМИКА 

В.С. ПУСТОВОЙТА 

350059, г. Краснодар, 
ул. Школьная, д. 15/6 

тел/факс (861) 275-71-77, 

E-mail: school100@kubannet.ru 
ОГРН 1032306428615 

ИНН 2311061360 

17.10.2019 № 1043 

на № ________________  ________ от 

Справка 

«О роли педагога в подготовке учащихся показавших качественный результат» 

Дана Старцевой Анастасии Васильевне, учителю английского языка МБОУ 

СОШ № 100, в том, что по результатам административных мониторингов качества 

обученности учащихся 7-9 классов по английскому языку, проводимых в МБОУ СОШ 

№ 100 в 2018 - 2019 учебном году, в 8 «В» классе были выявлены следующие 

результаты: 

Вид контроля Дата 

Кол-во учащихся Оценки 

% усп. 
 

% кач. в 

группе 
выполнив-

ших работу 

5 4 3 2 

Входной 23.10.2018 19 16 4 5 5 2 88 56,0 

Промежуточный 05.03.2019 18 11 6 7 3 0 100 81,0 

Итоговый 23.04.2019 18 19 16 0 0 0 100 100,0 

Средний процент качества: 79,0 
 

 

 

  
Директор МБОУ СОШ № 100                         Т.В. Казакова 



Муниципаль ное бюджетное общеобра зова тельное учреждение средняя общеобразов а тель ная школа № 100 г.Краснодара  

 

Классный журнал 
Учебный год: 2018/2019 

Период: 1.09.2018 - 31.08.2019 

Класс: 8в 

Домашние задания: Выданные на т еку щем у роке 
 

Классны й руководите ль : Старце ва Анаста си я Василье вн а 

 



Предмет : Ин.яз./ Ан г л и й ски й язык/8 В Старц 
 

 

 

№ 
 

Фамилия 
Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь 

3 4 6 10 11 13 17 18 20 24 25 27 1 2 4 8 9 11 15 16 18 22 23 25 Итог. 1 четв. 6 8 12 13 15 19 20 22 26 27 29 3 4 6 10 11 

1 Барковск ая Ксени я 5  5  5   Н 5 Н Н Н  5  3 4 2 3 2 5 5 5 4 4 5   4 Н 4 5 4 Н  Н 5 5   Н 

2 Гаврик ов Дании л 5 4 4 5 3 4 4  4 4 5 2 4 5 4 3 5 3 2 2 4 5 4 3 4 5 4 4 3 4  4 4 3 3 2 Н Н 4 5 4 

3 Голот а Петр  4 5  5   4 4  Н Н  2 4 5 4 5 3 4 5  Н 3 4   4 Н 4  4 4 3 4 4 4 5  3 Н 

4 Горло в Тимур С. 5 5 5 5 5  5  5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5  5 5 5 5 5  5 5 5 Н 5 Н 5 5 5 5 Н 5 5 5 

5 Иванко ва Валер ия  5 5  5 5   Н 5 Н Н 5 2 5 5 5 5 3 4 5  4 4 5 5   5 5 Н 5 Н 2 5 2 4 5 5 5 5 

6 Иванова Елена  4 4  5 4 4 5 4 4 5 5 Н 5  4   Н 3 4  4 4 4  4 4 4   5  3 4 4 5 5  4  

7 Колес ник ова Анаст аси я. 5    4    5 Н 5 5  5 5 5 4 5 3 4 5 Н Н 4 5 5   5  4 5 5 2 5  4  5 5 4 

8 Коновал ова Полина 5 4 4 5 4 4  4 4 Н  Н 4 4 4 Н   Н 2 5  Н 3 4 4  4 4     3   Н Н  3 5 

9 Кудакт ин Олег  4   4   5 Н 4 5 2  5  4 4 5 2 3 5 5 4 3 4 5 5 5 4 4 5  4 2 4 4 4 5  4 Н 

10 Кудрявец Владислав  4  5 2  3  4 4 4 2 4 5  2  2 2 3 5  3 3 3 4   3  4   2  Н 4 4  2 4 

11 Николаенк о Дарья  5 5 5 5 5   5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5  5 5 4 5  5 5 5 5 5 5 5 5  5 5  5 5 Н 

12 Путрина Екатери на 5  5 5 2 5   5 Н Н 2  3 5 5  4 3 4 5  3 3 4  5 5 5 5 4 5  2  Н 5  5  Н 

13 Симон ьян Симона  4   5   5 4  5 5 4 5  4 4 2 4 3 4  4 4 4 4   3  3   3 4  5 5  4 4 

14 Тимоф еева Ангелина (удалѐн)     Н    4 3 4   5 4 Н Н 2 2 2 4 4 3 2 3    3 4 5 5 5 2  4 4  3 4  

15 Ткачен ко Игорь  4 4  4 4  3 4 3 4 2 4 5  3  5 3 3 2  3 4 4 4  4 5 4 4   2  Н 4 3  3 4 

16 Трофи м енк о Никита 4    3  2  4 Н  Н Н Н  4   Н Н   2  3 4 3  Н  3  3 Н  Н 4   3 4 

17 Хаитов Ролан  3 3  2 3  Н 3 Н  2  2  2 3 2 3 3  Н 2 2 3  3  3  4 3 3 2 4 2 4  3 3  

18 Цатурова Елизавет а    4 2  2  3 3 4 2  5  4  2 2 2 5  5 2 3  4 4 3  4 4 4 3  Н 4 5  4  

19 Яковлев Александ р  5   5    4 Н 4 Н  5  5  5 3 4 4  3 5 4  4  4  4  Н 2 4 4 4 4  3 4 
 



Учитель: Старц ев а Анаста сия Васил ье в на 
 

 

Дата Что пройдено  на уроке Домашнее задание 

3.09.20 18 1.1. Межл ично стн ые отнош ения в семь е и школе . Семант изац ия лексик и. 
Мои летние канику лы 

стр.10 читат ь, переводи ть 

4.09.20 18 1.2. Развити е умения вести диалог - расс прос . Порядок слов вопрос ител ьн ого предлож ен ия . стр.10 Переск аз текста 

6.09.20 18 1.3. Развити е навыков аудировани я с поним ан ием основно го содерж ания . стр.11 упр.5  письм ен но 

10.09.2018 1.4. Способы выражен ия будущего времени. Бесед а этикет ного харак т ера . стр. 11 подгот овить с я к диктант у 

11.09.2018 1.5. Активи заци я струк т ур настоящего простого и длитель ного времѐн. стр.12 диалог читат ь, переводи ть 

13.09.2018 1.6. Ознак ом л ение со степеням и сравнения прилагат ель ны х и наречий. Англи йск ие идиом ы. стр.14 упр.2 ,3 письм енно 

17.09.2018 1.7. Развити е навыков говорени я и письм а . стр. 15 упр.4 ,5 ,7 письм енно 

18.09.2018 1.8. Трени ровк а употр еблени я суфф и кс ов сущес твит ель ны х и прилагател ьн ых . стр.15 слова наизу ст ь 

20.09.2018 1.9. Контроль навык ов письм а : пишу т письм о - совет . Известн ая личност ь . Подгот овит ь расск аз 

24.09.2018 2.1. Внешн ост ь и характ ерис ти ки человек а . Семан ти заци я лексик и. Степен и сравнени я прилагател ьн ых 

25.09.2018 2.2. Обучени е чтению . Фразовый глагол «полу чат ь» . стр.17 упр.9 , стр.1 9 упр.8 

27.09.2018 2.3. Развити е навыков изучаю щ его чтения . стр.21 упр.2 ,3 ,4 

1.10.20 18 2.4. Развити е умения вести диалог на основе тексто вых опор. стр.24 Progr e ss check 1 письм енн о в тетрадь 

2.10.20 18 2.5. Развити е умения делать высказыван ия на основе прочи танн ого . стр.26 Диктан т, читать , перево дит ь текст 

4.10.20 18 2.6. Способы выражен ия колич ества . Пригот овить bento и расск азат ь рецепт 

8.10.20 18 2.7. Контроль монологи ческ ой речи по теме «Внеш нос ть ». Практ ик а устной речи. 2b слова и упр.3 на диктант 

9.10.20 18 2.8. Активи заци я струк т ур настоящего соверш ѐнного и прошедш его простого времѐн. Повторить Present Perfe ct, Present Perfect Continuous 

11.10.2018 2.9. Трени ровк а монол огичес кой речи с опорой. Повторен ие изученного матери ала 

15.10.2018 3.1. Покупк и. Семант из ация лексик и. 2d слова на диктан т 

16.10.2018 3.2. Активи заци я лексик и. Покуп ки . Грамм ат ическ и й матер иал по модуля 2 

18.10.2018 3.3. Граммат ическ ий практик ум . Тренировк а употребления существи тель ны х во множественном числе (исключения) . стр. 34 напис ать письм о другу 

22.10.2018 3.4. Развити е навыков аудировани я с выбороч ны м поним ани ем. Irregul a r verbs 1 часть , устно и на диктант 

23.10.2018 3.5. Контроль навык ов аудиро вания . Особые случаи употреблен ия артик лей. стр. 40 Pregr e ss check 2 

25.10.2018 4.1. Здоровы й образ жизни. Семанти зац ия лекси ки .  

6.11.20 18 4.2. Введени е струк т ур ы настоящ его совершенн ого времен и. 
стр.42 читат ь, перводи ть 

стр.43 упр.2 ,3 ,4 ,5 

8.11.20 18 4.3. Трени ровк а умений словоо бразован ия прилагат ель ны х при помощи приставо к.. Повтори ть неправиль ны е глагол ы 

12.11.2018 4.4. Контроль навык ов чтения . 3а слова наизу сть 

13.11.2018 5.1. Проблем ы выбора професс ии. Семант из ация лексик и. стр.44 упр. 2,3 

15.11.2018 5.2. Развити е навыков говорени я : сообщен ие с опорой на текст. 3b слова устно 

19.11.2018 5.3. Развити е навыков аудировани я с полны м поним ани ем . стр.46 упр.2 ,3 ,5 

20.11.2018 5.4. Ознак ом л ение со структ ур ой прошед шего совершен но - длитель ного времени. стр.47 упр.6 ,7 ,8 ,9 

22.11.2018 5.5. Контроль навык ов аудиро вания . Активи заци я изучен ной лексик и. Повтори ть времена группы Past 

26.11.2018 6.1. Извест ные люди, их вклад в науку . Семанти зац ия лекси ки . стр.50 читат ь, переводи ть 

27.11.2018 6.2. Развити е умения делать сообщен ие в связи с прочит анн ым текстом . стр.51 упр.3 ,4 ,5 

29.11.2018 6.3. Активи заци я в речи новой лексик и. Подготовк а к защите проек та . 3f слова наизу сть 

3.12.20 18 6.4. Проек тная работа по теме : «Истор ии изобр етени й». Учебни к стр.52 упр.1 ,2 ,3 письм енно  

4.12.20 18 6.5. Практ ик а говорен ия о знамени ты х соотеч ествен ник ах . стр. 53 читат ь, переводи ть 

6.12.20 18 6.6. Контроль навык ов монологичес к ой речи «Знам енит ост и». Фразовы й глагол «принос ит ь» . стр.54 упр.3 ,4 ,5 текст читать , перевод ить 

10.12.2018 6.7. Трени ровк а употр еблени я настоящего соверш енно – длитель ного времени. Progre s s check 3 

11.12.2018 6.8. Практ ик а изучаю щего чтени я 4а слова устно 
 



Предмет : Ин.яз./ Ан г л и й ски й язык/8 В Старц 
 

 

 

№ 
 

Фамилия 
Декабрь Январь Февраль Март Апрель 

13 17 18 20 24 25 Итог. 2 четв. 10 14 15 17 21 22 24 28 29 31 4 5 7 11 12 14 18 19 21 25 26 28 4 5 7 11 12 14 18 19 21 Итог. 3 четв. 1 2 4 

1 
Барковская 
Ксени я 

Н 5 3 5 
  

5 5 4 
  

4 4 5 
 

4 4 
 

4 Н Н 5 3 5 Н Н 5 4 5 2 5 
  

5 Н 5 5 4 4 5 4 5 

2 
Гавриков 
Дании л 

4 4 3 4 
  

4 5 4 4 
 

4 
 

5 
 

Н 4 
 

3 3 
 

5 4 5 4 3 4 3 5 4 4 5 3 5 3 5 
  

4 4 4 5 

3 Голот а Петр 5  5  Н  4  4 4 3 5   4 4  4 3 4   5 5 4  5 4  5 5 4 4 4 2   2 4  3  

4 
Горло в 
Тимур С. 

5 5 5 
 

5 
 

5 5 5 5 5 
 

5 5 5 5 
 

5 Н 5 5 5 5 5 5 5 5 5 
 

5 5 
  

5 4 5 
  

5 5 5 5 

5 
Иванкова 
Валерия 

Н Н Н 5 5 
 

5 5 5 
 

5 5 5 5 4 5 5 4 4 Н 5 
 

Н Н Н Н 5 5 5 4 3 4 5 5 5 5 5 Н 5 Н Н Н 

6 
Иванова 
Елена 

4 
 

4 
 

5 
 

4 
 

4 3 
 

4 
  

5 5 4 
 

3 4 
  

4 5 5 5 Н 4 5 3 4 3 4 5 5 4 
  

4 4 5 4 

7 
Колесникова 
Анаст аси я. 

5 5 5 5 
  

5 4 
 

5 5 
   

4 5 
 

Н Н Н 
 

5 Н 
 

4 
 

5 4 
 

5 5 4 5 5 4 
   

5 
 

4 
 

8 
Коновалова 
Полин а 

3 
 

4 
   

4 3 
 

2 3 
  

4 
 

3 
  

Н 2 4 
 

5 4 
 

4 Н Н 
 

5 3 2 
 

5 3 4 3 3 3 Н 5 
 

9 
Кудактин 
Олег 

4 4 5 
   

4 4 5 4 4 4 
   

5 4 4 3 4 3 4 5 5 5 4 5 4 4 4 5 2 
  

Н 
  

Н 4 4 3 
 

10 
Кудрявец 
Владислав 

3 
 

3 
 

Н 
 

3 3 3 4 3 4 
  

4 4 Н 3 Н 3 2 
 

5 5 
  

5 3 4 2 4 2 4 3 3 
  

2 3 
 

3 
 

11 
Николаенко 
Дарья 

5 5 Н 5 5 
 

5 
 

5 5 5 
 

5 5 5 5 5 5 4 5 4 5 5 5 5 
 

5 5 5 5 5 5 
 

5 5 5 
 

Н 5 5 5 5 

12 
Путрина 
Екатерина 

Н 
 

4 5 5 
 

5 4 5 4 4 
 

5 
  

4 5 
 

4 Н 4 5 4 4 Н 
 

5 5 
 

Н Н 4 4 5 4 
  

4 4 5 4 5 

13 
Симоньян 
Симон а 

3 
 

4 
   

4 3 4 3 
 

4 4 
 

5 5 
 

4 3 5 Н 
 

4 5 
  

4 4 5 4 4 2 3 5 5 
   

4 
 

4 4 

 

14 
Тимофеева 
Ангели на 
(удалѐн) 

 

3 

 

Н 

 

4 
    

4 
 

3 

 

4 

 

4 
  

3 
   

4 

 

4 
   

3 

 

3 
  

4 

 

Н 

 

4 
  

4 

 

Н 
               

15 
Ткаченк о 
Игорь 

5 4 4 
   

4 
  

Н 
 

3 5 4 
 

4 
  

Н 4 3 
 

5 5 
 

4 5 3 
 

3 4 3 
 

5 2 
   

4 
 

3 
 

16 
Трофименко 
Никита 

4 
 

3 
   

3 3 
 

3 2 
  

4 
 

2 3 3 2 4 Н 
 

5 Н Н 
 

4 3 
 

3 3 2 
 

4 3 
  

Н 3 
 

4 
 

17 
Хаитов 
Ролан 

3 
 

2 
 

Н 
 

3 
  

3 2 
  

3 
 

2 3 
 

2 3 Н 3 4 2 4 
 

2 Н 
 

Н Н 2 
 

2 3 3 
 

2 3 
 

4 
 

18 
Цатурова 
Елизавета 

3 
 

4 4 
  

4 4 4 3 
  

4 
 

Н 5 
  

3 3 4 4 4 5 4 4 5 3 4 3 4 4 
 

5 5 
   

4 
 

5 4 

19 
Яковлев 
Александр 

5 
 

5 
 

Н 
 

4 
 

4 3 
    

Н 4 
 

Н 3 4 4 
 

5 Н 
  

5 3 
 

4 4 4 
  

Н 3 4 4 4 
 

3 
 

 



Учитель: Старц ев а Анаста сия Васил ье в на 
 

 

Дата Что пройдено  на уроке Домашнее задание 

13.12.2018 6.9. Развити е навыков поиско вого чтения . Контр оль навыко в чтения . стр. 60 упр.1 письм енно, стр.61 диалог читать, переводи ть 

17.12.2018 7.1. Перепис к а. Семант из ация лексик и. стр. 60 слова на диктант 

18.12.2018 7.2. Развити е умения передавать основн ое содерж ание с опорой на текст. стр. 60 слова на диктант . стр. 61 контроль ное чтени е 

20.12.2018 7.3. Трени ровк а чтения с выборо чны м поним ани ем . Повтори ть структ у ру письм а 

24.12.2018 7.4. Развити е навыков письм а . Составлени е виктор ины о знаменит ых соотечес твенн ик ах. Повтори ть грамм ат иче ск и й матер иал 

25.12.2018 7.5. Правила редак тир ования расск аза . Прилагат ель ны е и наречия в описан иях .  

10.01.2019 7.6. Составлени е письм а -пр иглашен ия личного харак т ера . 
Повтори ть структ у ру письм а 

Повтори ть грамм ат ик у 

14.01.2019 7.7. Контроль навык ов письм а . Практи ка аудировани я . 5а слова устно 

15.01.2019 8.1. Молодѐж н ая мода . Семанти заци я лекси ки. Полезн ые фразы в тетрад и стр.76 читат ь, переводи ть 

17.01.2019 8.2. Активи заци я лексик и. Развит ие навык ов ознаком и тель н ого и изучаю щего чтени я . стр.77 упр.5  читать , перевод ить 

21.01.2019 8.3. Составлени е диалогов с многосло жн ым и прилагател ьн ым и оценочного харак тер а . стр.78 упр.1 ,2 ,3 

22.01.2019 8.4. Трени ровк а состав лен ия диалогов с выраж ени ем (не)одобрен ия . Типы вопросов 

24.01.2019 8.5. Развити е умения вести диалог - расспрос «Тенден ци и моды». Вопрос ы по текст у 

28.01.2019 8.6. Трени ровк а навыков говорения - описани е личного опыта. стр.78 читат ь, переводи ть , составит ь 10 вопросов 

29.01.2019 8.7. Развити е навыков употреб лени я струк ту р пасси вного залога . Герунди й и Инфи нит ив выучить 

31.01.2019 8.8. Трени ровк а навыков словооб разован ия прилагат ель ных . Учебни к стр.78 упр.2 ,3 ,4 

4.02.20 19 8.9. Развитие навыков письма : письм о -совет о проблемах подростка . Контроль навыков аудирован ия . Тренир овочн ые упраж н ения по грамм ати к е 

5.02.20 19 9.1. Досуг . Семан тиз аци я лексик и. 5d фразы наизус ть 

7.02.20 19 9.2. Активи заци я лексик и. Форм иро вание навык ов поиск ового и изучаю щ его чтения . стр.82 Переск аз текста 

11.02.2019 9.3. Составлени е диалога -по буж д ения к дейст вию на основе прочи танн ого . стр.88 Progr e ss check 5 письм енн о 

12.02.2019 9.4. Развити е навыков упо треб лени я инфи нит ивн ых конст ру к ций . Контро ль навыков чтения . 6а слова устно 

14.02.2019 10.1. Природа и проблем ы экологии. Семант из ация лексик и. стр.92 читат ь, переводи ть 

18.02.2019 10.2. Развит ие навыко в монол огичес кой речи «Прогноз погоды ». стр.94 выучить рамку 

19.02.2019 10.3. Практик а устной речи: идиом ы «Погод а». стр.96 читат ь, переводи ть , дописат ь упр.2 88 

21.02.2019 10.4. Развит ие письм енно й речи: элект рон ное письм о другу . 6d слова устно 

25.02.2019 10.5.Т рени ровк а навыко в письм ен ной речи заметк а в журнал. Контроль навык ов письм а . 6е напис ать пиьмод ру гу, испол ьз уя слова 

26.02.2019 11.1. Путешес твие по странам изучаем ого языка . Семан тиз ация лексик и. стр.100 выпол нит ь упр. письм енно 

28.02.2019 11.2. Трени ровк а навыко в аудирован ия с выборо чны м поним ани ем . Progre s s check 6 стр.104 

4.03.20 19 11.3. Практик а диалогич еск ой речи на основе прочит анно го . стр.106-107 упр.3,4 ,6 письменно. Текст читать , переводить 

5.03.20 19 11.4. Контрол ь навык ов чтения . Развити е умения вести диалог. Неправил ьн ые глаголы наизу ст ь и письм енно  

7.03.20 19 12.1. Достопри м ечател ьн ост и стран изучаем ого языка . Семан ти заци я лексик и. Неправил ьн ые глаголы 

11.03.2019 12.2. Развит ие навыко в прогнозир овани я содержан ия аудио текст а. стр.108 упр.2 ,3 

12.03.2019 12.3. Подгот овка к защит е проект а. Контрол ь навык ов аудировани я. стр.108 упр.4 письм енно, упр.6 

14.03.2019 12.4. Трени ровк а устной речи: сообщ ение . стр.110 читат ь, переводи ть 

18.03.2019 12.5. Практик а устной речи фразовы й глагол «называт ь» . Модаль ны е глаголы выучи ть 

19.03.2019 12.6. Контрол ь навык ов монологич еск ой речи. Проект ная работа «Прир одны е памят ни ки ». стр.110 упр.1 ,3 ,4 ,7 ,8 

21.03.2019 12.7. Практик а письм енн ой речи: струк ту ра письм а -б лагодарн ост и.  

1.04.20 19 12.8. Контрол ь навык ов письм а . Практ ик а письм ен ной речи. 
Повтори ть грамм ат ик у 

Подгото вка к ОГЭ 

2.04.20 19 13.1. Школь но е образование . Семант изац ия лекси к и. Конспек т по грамм ати ке моду ль 8 

4.04.20 19 13.2. Развит ие навыко в употреб лени я модаль н ых глаголов . Слова к модулю 8 
 



Предмет : Ин.яз./ Ан г л и й ски й язык/8 В Старц 
 

 

 

№ 
 

Фамилия 
Апрель Май  

Итог за год 
 

Итог. 
8 9 11 15 16 18 22 23 25 29 30 6 7 13 14 16 20 21 23 Итог. 4 четв. 

1 Барковск ая Ксени я 5 4 Н  5 Н 4 5 5 5  3  5 5 4 5 4  5 5  

2 Гаврик ов Дании л 5 4 4 4 4 2 4 5 5  5 3 4 4  2  3  4 4  

3 Голот а Петр 5 3 2 4  3 2 5 4   3  4 5 4  3  4 4  

4 Горло в Тимур С. 5 5   5 Н 5 5  5 5 5 5 5 5 Н 5 5 5 5 5  

5 Иванко ва Валер ия Н Н 4   4 5 5 5  5 3 5 4  Н 5 5  5 5  

6 Иванова Елена Н Н Н 4  3 3 5 5  4 4  5 5 4 5 3  4 4  

7 Колес ник ова Анаст аси я. 5 5 2   3 5 5 4   Н  4  3  3  4 5  

8 Коновал ова Полина 5 4 5   Н 2 5    4   Н Н  2  4 4  

9 Кудакт ин Олег 5 5 2   3 4 5 5  4 Н 4  4 4  4  4 4  

10 Кудрявец Владислав 5 2 Н   3 2 5 3   2   Н  Н 3  3 3  

11 Николаенк о Дарья 5 5 4   5 5 5   5 5 5 5 5 5 Н 5 5 5 5  

12 Путрина Екатери на 5 5 4 5 5 5  Н  Н  2 5 5 5 3  3  4 5  

13 Симон ьян Симона 5 4 4  4 3 3 5 5  4 Н  4 5 4 4 2  4 4  

14 Тимоф еева Ангелина (удалѐн)                       

15 Ткачен ко Игорь Н 3 2 4  2 2 5 4   2 4  Н 2  5  3 4  

16 Трофи м енк о Никита 5 2    2  Н  Н  Н   3  Н Н  3 3  

17 Хаитов Ролан Н 2 3   2 2 5   3 2   3  Н 2  3 3  

18 Цатурова Елизавет а 5 2 4 3   2 5 4   Н 4 Н Н  Н 2  4 4  

19 Яковлев Александ р 5 2 4 3    5  Н  3  4 4 3  2  3 4  

 



Учитель: Старц ев а Анаста сия Васил ье в на 
 

 

Дата Что пройдено на уроке Домашнее задание 

8.04.20 19 13.3. Трени ровк а монологичес ко й речи: выраж ение своего отношен ия . стр.124 упр.6 ,7 

9.04.20 19 13.4. Контрол ь навык ов говорен ия . Практ ик а аудиро вания . упр.5 ,7 ,9 ,1 0 стр.127 

11.04.2019 14.1. Средс тва массовой информ аци и. Семанти зац ия лекси ки . Учебник стр.128 упр. 1 читать, переводить 

15.04.2019 14.2. Активи зац ия структ у р страдател ь ного залога . Условн ые предлож ен ия 1,2 тип 

16.04.2019 14.3. Трени ровк а навыко в моноло гическ ой речи по теме «СМИ». стр.129 упр. 8 письм енно 

18.04.2019 14.4. Практи ка монологичес кой речи «Использование компь ю терных сетей». стр. 128 переск аз 

22.04.2019 14.5. Проек тн ая работа по теме «СМИ» . 8с слова устно 

23.04.2019 14.6. Контрол ь навык ов чтения . Развити е умения вести диалог - расс прос . Повтори ть типы условны х предлож ени й 

25.04.2019 15.1. Спорт. Семанти зац ия лекси ки . стр. 133 читат ь, переводи ть 

29.04.2019 15.2. Обсуж д ение струк ту ры написани я сочинени я -рас су ж дени я . Написат ь письм о другу 

30.04.2019 15.3. Развит ие навыко в устно й речи фразо вым глагол «дават ь ». Повтори ть грамм ат ик у 

6.05.20 19 15.5. Практик а ознак ом ит ель ного чтения «Экс трем ал ьн ые виды спорта». Условн ые предлож ен ия 

7.05.20 19 15.6. Развит ие навыко в изучаю щ его чтения «Спорт ивны е травмы ». стр.136 Progr e ss check 8 

13.05.2019 15.7. Практик а говорения по прочитан ном у (перес каз событи й) . стр.140 упр.4 

14.05.2019 15.8. Активи зац ия лекси ки , подгот овк а проект а. стр. 152 упр.1 ,2 ,5 

16.05.2019 15.9. Практик а говорения : проект «Спорт в моей жизни » Повтори ть грамм ат ик у 

20.05.2019 15.10. Контрол ь навык ов аудировани я. Развит ие навык ов аудиро ван ия . Прямая и косвен ная речь 

21.05.2019 16.1. Роль иностр анного языка . Семанти зац ия лекси ки . Условн ые предлож ен ия 

23.05.2019 16.2. Трени ровк а письм енно й речи запрос информ ац ии.  

 
 


